Christi & sanctorum. 147.a
 Resurgere sumitur pro stare. 210.a,
 Resurrectio carnis afferitur. 210.a
 Resocillare animas quid sit. 257.b,
 Remorē natura. 268.b,
 Ridere licet aliquando. 234.b,
 Roboam filius Salomonis fuit rex Hierosolymæ. 2.a,
 Romanorum leges de seruanda abstinentia. 14.b,
 Romanum imperium diminutum fuit. 44.b,
 Romanorum dissidia. 45.a,
 Roma modò nobilior est, quā olim. 45.a
 Romæ encomium. 45.a, 200.b
 Romulus centum consiliarios cōstituit. 105.b,
 Romanii adorabant deā æquitatis. 120.a,
 Romanum imperium delebitur. 142.b,
 Roberti Stephani error. 148.b, 149.b
 Rotæ significant varietas. 164.b,
 Rosa inter spinas, et iustus inter impios. 228.b,
 Rosa inter spinas est vita læta, sed septa aliquando calamitatibus. 228.b,
 Rubi ardantis significatio. 35.b,
 Rusticitas sancta sibi soli prodest. 211.a,
 S, Abbatum quid significet. 250.b,
 Sacramētū sumitur pro arcano. 36.a
 Sacramentum Eucharistiæ fuit à Christo institutum. 157.a
 Sacramenta nouæ legis Christus cōstituit. 176.a,
 Sacramenti Eucharistiæ tractatio. 214.b,
 215.a, 216.a
 Sacrificia iolum fiebant Hierosolymæ. 74.a,
 Sacrificium legis nouæ. 74.a,
 Sacrificia veteris legis cessarunt morte Christi. 175.b
 Sacrificia veteris legis quomodo Deo placebant. 178.b
 Sacrificia vetera erant linea menta. 179.a
 Sacrificium dicitur omnis actus virtutis. 205.a,
 Sacra scriptura cum mōte cōparatur. 18.a,
 Sacerdotes Iudeorum erant iudices & gubernatores populi. 184.a
 Sacerdotium Christi est æternum. 184.a
 Sacerdotis officium. 265.b,
 Sadai idem est quod omnipotens. 21.b,
 Sagena missa in mare eit ecclesia. 7.a,
 Salamandræ natura. 17.a,
 Salamandra symbolum est constantiæ. 170.
 Salis nomine significatur prudētia. 101.b,
 Sale in fuit Ierusalem. 4.a,
 Salem idem est quod pax. 4.a,
 Salomon idem est quod pacificus. 135.a,
 Salome idem est quod pacifica. 135.a,
 Salmanasar idem est quod pax ligata. 135.a,
 Salutare Dei est Christus. 281.b,
 Samaria significat custodiam. 169.b
 Samsonis figura explicatur. 152.a,
 Samsonis abstinentia. 236.a,
 Sanguinis nomine quid intelligatur. 2.b,
 266.b,
 Sanguis sumitur pro vltione. 6.b,
 Sanguinis effusio adumbrabat Christi mortem. 179.a,
 Sanguis sumitur pro pecunia. 226.b,
 Sanguis sumitur pro morte. 226.b,
 Sanguis in timore currit ad cor. 187.b,
 Sapiens solus liber est. 135.a,
 Sapiens vir cū perito gubernatore cōparatur. 25.b,
 Sapientes indigent fauore. 104.b,
 Sapientia Dei Christus est. 36.b,
 Sapientia omnis à Deo est. 37.a,
 Sapientia est cū fortitudine cōiuncta. 37.b,
 Sapiētia est principib⁹ necessaria. 125.b,
 Sapientia mundi studititia est. 214.a,
 Sapientia describitur. 214.b,
 Sapientia præstat oratoriæ. 214.b,
 Sapientes cū cœlis comparantur. 210.b,
 Sapientes & sibi & alijs laborare debet. 211.a,
 Saul antequam regnaret, erat iustus. 4.b,
 Saul cur dicitur regnare duobus annis. 30.a,
 Saulis inuidia. 32.b,
 Saul fuit de tribu Beniamin. 202.a,
 Saulus vocatus fuit paulus. 11.b,
 Sandalia calcei sunt, quibus vtēbantur apostoli. 134.b,
 Saturnus inter planetas suminum tenet locum. 31.a,
 Satrapa vocabulum est persicum. 64.a,
 125.a,
 Saraballa quid sit. 90.a,
 Sarraceni vnde dicantur. 141.a,
 Sarrac prouincia est Arabiæ. 141.a,
 Sarai vocata fuit Sarah. 11.b,
 Sarah significatur noua lex. 188.a,
 Scientia gentilium licita est Christianis. 17.b,
 Scientiæ sacrae scripturæ laus. 17.b,
 Scien-

INDEX.

- Scientia cum planta comparatur. 17.b,
 Scientia iunilis est horto. 17.b,
 Scientia humana quando utilis est. 17.b,
 Scientia secularis est mulier capta in bello. 18.a,
 Scientia cum geminis comparatur. 18.b,
 Scientiarum diversitas. 18.b,
 Scientia mundi stultitia est. 41.b,
 Scientia communicanda est. 210.b,
 Scientia est virtutum fundamentum. 211.a,
 Scientia est praesidibus necessaria. 266.a,
 Scire sumitur pro approbare. 284.a,
 Sceptrum insignitum ciconia & hippotamo. 32.a,
 Sceptrum fuit in Babylonica captiuitate. 49.a,
 Sceptrum aureum designat clemetiam. 138.a,
 Sceptrum ferreum designat iustitiam. 138.a,
 Sceptrum Hebræorum quando fuit ablatum. 221.b,
 Sceptrum erectum cum oculo in fastigio est symbolum Dei. 277.a,
 Scriptura sacra tota loquitur de Christo. 42.b,
 Scriptura diuina loquitur more humano. 97.a,
 Scripturæ veritas petenda est ab editione vulgata. 303.b,
 Scopus scripturæ Christus est. 43.a,
 Scala Iacobi est mundi machina. 80.a,
 Scalæ Iacobi explicatio. 117.a,
 Scrutari Ierusalem quid sit. 144.a,
 Schesis figura. 169.b,
 Scorpionis natura. 196.a, 120.a,
 Scorpionibus comparantur yafri homines. 196.a,
 Scylla vbi sit. 245.a,
 Sedechia regnante fuit Hierosolyma eversa. 1.b,
 Senecæ documentum de abstinentia. 14.a,
 Sennaar est regio Babyloniae. 8.a,
 Seculum quid significet. 57.a, 78.a,
 Sequi Christum quomodo debemus. 75.a,
 Seruus est omnis improbus. 135.a,
 Septenarius est numerus plenitudinis. 139.b,
 Septuaginta duo fuerunt interpretes veteris testamenti. 166.a,b,
 Septuaginta duo fuerunt Christi discipuli. 166.a,b,
 Senario numero opera designantur. 212.b,
 Senectus encomium. 221.b,
 Senectus est doloribus plena. 183.a,
 Senectus in adolescentibus reperitur. 221.b,
 Senibus committenda est res publica. 221.b,
 Senatus dicitur à senibus. 221.b,
- Sedere super Cherubini quid sit. 78.b,
 Sedere variè sumitur. 267.a, 282.b,
 Sedere sumitur pro docere. 246.a,
 Sedere idem est quod familiariter uti. 246.a,
 Sedere significat manere. 246.a,
 Sedere est abiectum esse. 246.a,
 Sedere in terra quid sit. 267.a,
 Sedere sub umbra alicuius quid sit. 295.b,
 Si sumitur pro siquidem. 258.a,
 Syluij appellati sunt reges Latinorum. 3.a,
 Syluij à Syluio Aeneas filio vocantur. 3.a,
 Sina mons est in Arabia. 4.b,
 Sinae & Hierosolymæ similitudo in quo consistat. 4.b,
 Simon vocatus est Petrus. 11.b,
 Sidrach idem est quod ager delicatus. 11.a,
 Siphra unde dicatur. 22.b,
 Sionis nomine Ecclesia significatur. 49.b,
 Symphonia quid sit. 64.b,
 Syrenarum cantus sunt adulationes. 65.b,
 Simulatio vitiosa. 71.b,
 Singulare ponitur pro plurali. 97.a,
 Simandrij sepulchrum. 120.b, 137.a,
 Silo idem est quod mittendus. 182.a,
 Siloe idem est quod missus. 182.a,
 Silentium designatur sphinge. 212.a,
 Silere quid sit. 267.a,
 Silentij tutum premium. 268.a,
 Silentij laus. 267.b, 282.b,
 Sistere ad tuniculum quid sit. 266.b,
 Sibilare signum est ludibrii. 270.b,
 Smegima quid sit. 223.a,
 Socrates duas esse vias afferuit. 8.a,
 Socrates afferuit animæ immortalitatē. 8.a,
 Socratis documentum de abstinentia seruanda. 14.a,
 Socrates cur fuit damnatus. 67.a,
 Sophistica disciplina contemnda. 18.a,
 Sollicitudo utilis. 22.b,
 Somnia viris sanctis revelata. 18.b,
 Somnium est mundi gloria. 45.b. 99.b
 Sol dicitur oculus mundi. 83.b,
 Sol describitur. 83.b,
 Sol quare fuit creatus die quarto. 83.b,
 Sol est symbolum Dei. 84.a,
 Solis quadrigæ describuntur. 84.a,
 Sol designat veritatem. 121.a,
 Solitudo grata est sapientibus. 282.b,
 Sponsa vocat filium Dei. 260.a,
 Spiritus vehit species visas in somnijs. 25.b,
 Spiritus sancti afflatus dicitur oleum. 43.a,
 Spiritus variè sumitur. 55.a,
 Spiritus super aquas est spiritus sanctus. 55.b,
 Spiritum sanctum esse afferuit Plato. 56.b,
- Spiritus sancti nomina. 56.a,
 Spiritus mendax est dæmon. 56.b,
 Spiritus sumitur pro euangelio, & pro rebus alijs. 56.b,
 Spiritus sumitur pro vento. 84.b,
 Spiritu intelligimus, anima vitius. 123.b,
 Spiritus Dei sumitur pro gratia gubernandi. 125.b,
 Spiritu ambulare quid sit. 18.b,
 Spiritus est lex nova, litera vetus. 197.b,
 Spes inanis est somnum vigilantis. 46.a,
 Spes mundi fallax est. 192.b,
 Spes est in Deo collocanda. 192.b,
 Spes est anchora. 192.b,
 Spei non admittit sapiens. 280.b,
 Sphæra est Deus. 67.b,
 Sphinx designat silentium. 212.a,
 Statera sumitur pro æquitate. 120.a,
 Stateram non transfilire quid sit. 8.a,
 Stare in aula regis, est regi servire. 10.a,
 Stare varias habet acceptiones. 10.a,
 Stare in medio aliquorū est eis familiarem esse. 10.a,
 Stare in sorte sua quid sit. 217.b,
 stare super pedes est firmum esse. 10.a,
 stare idein est quod cessare. 10.a. 218.a,
 stare in via peccatorum quid sit. 10.a,
 statua Nabuchodonosoris explicatur. 61.a,
 statua est impius praeses. 65.b,
 stellæ appellantur virtutes coelorum. 83.b,
 stellis comparantur sapientes. 84.a,
 stellæ in manu Dei sunt viri iusti. 97.b,
 stephanus sequitur septuaginta interpres. 124.b,
 struthionis natura. 152.b, 211.b,
 stimulus carnis Pauli quid sit. 163.b,
 stulti sunt omnes impij. 135.a,
 stultus est itagnus sine aqua. 211.a,
 superbia evitanda. 160.a,
 superbii dei ciuntur à Deo. 103.b,
 superbus omnis cadit. 117.b,
 superbia non admittit scientiam. 18.a,
 superbia est morbus diuitiarum. 62.b,
 superbia est veræ gloria expultrix. 61.a,
 super sumitur pro iuxta. 23.b,
 super multa significat. 23.b, 24.a,b,
 subditorum improbitas. 115.a,
 sulamitis est Iudeorum synagoga. 133.b
 sulamitis quid significet. 133.b,
 surgere est seipsum parare. 138.a,
 summi Pontifices quare mutant nominem. 11.b,
 summus nemo fit repente. 70.b,
 suspriorum vis declaratur. 298.a,
 Taber-